

Nostra ApS


Nordre Frihavnsgade 30
2100 København Ø

CVR-nr. 20550201

Årsrapport

7. regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen den 14. november 2018



Stefan Zalewski
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side**

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Nostra ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, d. 14. november 2018

Direktion:

14/11-18


Stefan Zalewski

Direktør

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet:**

Nostra ApS
Nordre Frihavnsgade 30
2100 København Ø

CVR-nr.: 20550201
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion:

Stefan Zalewski

Generalforsamling:

Ordinær generalforsamling afholdes d. 14. november 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af web portaler og hermed beslægtet arbejde samt kommunikation og grafisk design.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Nostra ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttoresultat

Omsætningen er af konkurrencemæssige hensyn udeladt, jf. årsregnskabsloven §32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra det offentlige.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de producerende virksomheder produktionsomkostninger, der afholdes for at op nå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivning på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremme valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke- børsnoterede kapitalandelse måles til kostpris.

Skyldig skat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag". Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note:	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		83.358	-2.991
Personaleomkostninger	1	<u>-178.127</u>	<u>-113.133</u>
Driftsresultat		-94.769	-116.124
Andre finansielle indtægter		33.332	49.422
Finansielle omkostninger		<u>-13.456</u>	<u>-41.424</u>
Resultat før skat		-74.893	-108.126
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-74.893</u></u>	<u><u>-108.126</u></u>
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-74.893</u>	<u>-108.126</u>
I alt disponering		<u><u>-74.893</u></u>	<u><u>-108.126</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER	Note:	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer		<u>1.045.960</u>	<u>1.045.636</u>
Finansielle anlægsaktiver		1.045.960	1.045.636
Anlægsaktiver		1.045.960	1.045.636
Råvarer og hjælpematerialer		<u>54.962</u>	<u>74.749</u>
Varebeholdninger		54.962	74.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
Andre tilgodehavender		<u>479.537</u>	<u>476.537</u>
Tilgodehavender		479.537	482.537
Likvide beholdninger		<u>10.715</u>	<u>25.804</u>
Omsætningsaktiver		<u>545.214</u>	<u>583.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.591.174</u></u>	<u><u>1.628.726</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

	Note:	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		498.199	573.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital		623.199	698.092
Gæld til kreditinstitutter		168.049	128.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til associerede virksomheder		765.741	765.741
Anden gæld		<u>34.185</u>	<u>35.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		967.975	930.634
Gældsforpligtelser		<u>967.975</u>	<u>930.634</u>
Passiver i alt		<u><u>1.591.174</u></u>	<u><u>1.628.726</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	Anparts-kapital	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	573.092		698.092
Betalt udbytte				0	0
Forslag til resultatdisponering			-74.893		-74.893
Egenkapital ultimo					623.199

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Note 1: Personalemkostninger		
Lønninger og gager	116.432	64.815
Pensioner	-	284
Omkostninger til social sikring	2.325	174
Andre personaleomkostninger	<u>59.370</u>	<u>47.860</u>
Personaleomkostninger	<u><u>178.127</u></u>	<u><u>113.133</u></u>
Antal ansatte, primo		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1
	1	1
Note 2: Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>